dičtis, fic per Nos reftitutis , debitum

vifitationis, reformationis , & correc

tionis officium, tàm in capite, quàm in

membris exercere, ac de cifdem Mo

naſterijs, Prioratibus, Officiis, & Bene

ficijs, locis,& membris fic reftitutis,&

dimembratis difponere libert,aclicitè;

necnon caetera ficdi&iCiftercienfisOr

dinis jura ab ipfis exigere valeant in

omnibus & per omnia, ac fi exemptio

nes, fubjectiones, uniones, annexiones,

incorporationes, ſuppreſsiones,reſerva

tiones, expectativæ, &. diſpenſationes

prædictae, ſeu earum aliqua à Nobis,

vel Sede praedi&a nullatenùs emanaf

fent , & impofterüm emanarent,

Et nihilominùs Venerabili fratri

rါးo Epifcopo Cabilonenfi,& quibuf

vis alijs locorum Ordinarijs, ac Cathe

dralium Ecclefiarum Canonicis, & in

Ecclefiaftica dignitate conftitutis per

ſonis, per Apoſtolica ſcripta motu ſi

mili mandamus , quatenùs ipfi, & qui

libet eorum , quóties fupcr hoc pro

partc diéìi Abbatis Ciftercij, autCapi

tuli Generalis, feu deputatorum eo

rundem fuerint requifiti, omnes , &

fingulos cujufque ftatus, dignitatis, fe

xus, aut praeeminentiae exiftant, etiamfi

Epifcopali , aut Archiepifcopali digni

tate fulgeant, Monaiteria, Prioratus,

Beneficia, loca, & membra hujufmodi

unita , fubjecta , feu fuppreffa tenen

tes, ad illa liberê dimittendum infra

quindecim dierum fpatium per Epifco

pos, & Superiores ſub interdićti ingreſ

fus Ecclefiae , alios verò inferiorcs fub

excommunicationis lata fententiac poe

nis, quas fi non paruerint, eo ipfo in

.currant, per fe , vel alium, feu alios

moneant. Alioquin non parentes, lap

fis quindecim diebus, Epifcopos,& Su

periores, videlicèt ingreffum Ecclefiae

interdictum , alios verò inferiores ex

communicatos publicè nuntient, & ab

alijs , nuntiari , ac ab omnibus arótiùs

cvitari , ac aliàs ejufdem AbbatiCifter

cienfi, & Capitulo Generali, feu eo

rum Commiflàrijs , aut Deputatis in

praemifsis efficacis defenfionis præfidio

afsiftentes, non permittant eofdem Cif.

tercicnfem Abbatem , & Capitulum

Generale, ſeu Deputatos ab eis ſuper

pramifsis contra pracfentium tenorem

quomodolibet moletari: moletatores,

& contradictores quoslibet & rebelles

per cenfuram Ecclefiafticam , & alia

juris remedia cum cenfurarum earun

dem aggravatione , reaggravationes

appellatione poſtpoſita compeſcendo,

invQcato etiam ad hoc , fi opus fuerit,

auxilio brachij fæcularis. -

5 Non obftantibus præmißis , ac

.quacumque praefcriptione quanticum

que longifsimi temporis, necnon feli